
Mālpils kultūras centrs turpina akciju 

 “Gaismas mežs”,  

šoreiz ziemīgās noskaņās. 

 

Mālpils kultūras centrs aicina iesaistīties arī Jūs kopīgā “Gaismas meža” 

veidošanā Ziemassvētkos. Akcija “Ziemas gaismas mežs” norisināsies no  20. 

līdz  26.decembrim Mālpils parkā. Ņemot vērā epidemioloģisko situāciju un 

aizliegumu rīkot kultūras pasākumus līdz pat 2021.gada 11.janvārim, akcija 

“Ziemas gaismas mežs” tiek radīta ar mērķi Mālpils parkā izrotāt eglītes, kuras, 

pastaigas laikā, varētu apskatīt ne tikai Mālpils novada iedzīvotāji, bet arī Mālpils 

viesi un tādējādi šo laiku pavadīt sakārtotā vidē, radot svētku noskaņu. 

Mālpils kultūras centrs aicina arī Jūs iesaistīties un kļūt par daļu no šī “Ziemas 

gaismas meža”.  Laika posmā no 16. līdz 19.decembrim aicinām izrotāt vienu eglīti 

Mālpils parkā – tā var tikt dekorēta izmantojot gaismekļus, dekorācijas vai kādā 

citā veidā. Mālpils kultūras centrs aicina arī ziedot dažādas ziemassvētku lampiņu 

virtenes un rotājumus, kurus Mālpils kultūras centrs apņemtos izvietot Mālpils 

parka eglītēs. 

Lai mums kopā izdodas uzburt Ziemassvētku sajūtu šeit pat – Mālpilī! 

 


